[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2016 г.
	р.п.Белый яр
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 216

О базовой ставке арендной платы для расчета арендной платы за имущество, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», на 2016 год
В соответствии со статьей 614 Гражданского Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2016 год ставку арендной платы за один квадратный метр нежилых зданий (помещений), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекетский район «Верхнекетский район», в размере 1000,00 рублей (одна тысяча рублей 00 коп) в год, без учета налога на добавочную стоимость. Арендатор, самостоятельно рассчитывает и перечисляет налог на добавленную стоимость.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Верхнекетского района

М.П. Гусельникова
Дело-2, Юр. служба, УРМИЗ-1, Территория-1